РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11. 2017 п. Саянский № 244-п

О внесении изменения в постановление администрации поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края от 15.02.2017 № 25/1-п «Об утверждении бюджетного прогноза поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края до 2022 года
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17,22 Устава администрации поселка Саянский, Решением Саянского поселкового Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края от 16.04.2012г. № 21-90-р о «Положении о бюджетном процессе в поселке Саянский Рыбинского района Красноярского края», постановлением администрации поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края от 09.11.2016 № 344-п «О Порядке разработки и утверждения, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края на долгосрочный период» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации поселка Саянский от 15.02.2017 № 25/1-п «Об утверждении бюджетного прогноза поселка Саянский до 2022 года» следующее изменение:
в бюджетном прогнозе поселка Саянский на период до 2022года:
Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.Прогноз основных характеристик бюджета поселка Саянский, в том числе расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ администрации поселка Саянский на период их действия, а также показателей объема муниципального долга поселка Саянский приведен в таблицах 2, 3.
Таблица 2

Прогноз основных характеристик бюджета поселка Саянский

 в 2017-2019 годах

тыс. рублей

	№
	Наименование показателя
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4

	11
	Доходы бюджета
	16392,086
	16633,669
	16884,095

	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы
	15044,035
	15887,433
	16226,935

	22
	Расходы бюджета
	16392,086
	16633,669
	16884,095

	в т.ч. за счет собственных расходов
	15044,035
	15887,433
	16226,935

	22.1
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ
	10408,267
	9199,857
	9490,506

	1
	«Развитие местного самоуправления»
	9381,968
	9163,430
	9490,506

	2
	«Развитие культуры»
	1026,299
	00,00
	00,00

	23
	«Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы»
	00,00
	36,427
	00,00

	24
	Непрограммные расходы
	5983,819
	7433,812
	6971,487

	3
	Дефицит/профицит
	00,00
	00,00
	00,00

Таблица 3

Прогноз основных характеристик бюджета поселка Саянский

 в 2020-2022 годах

тыс. рублей

	№
	Наименование показателя
	2020
	2021
	2022

	1
	5
	6
	7

	11
	Доходы бюджета
	17541,271
	17541,271
	17541,271

	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы
	16872,111
	16872,111
	16872,111

	22
	Расходы бюджета
	17541,271
	17541,271
	17541,271

	в т.ч. за счет собственных расходов
	16872,111
	16872,111
	16872,111

	22.1
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ
	9947,269
	9947,269
	9947,269

	23
	Непрограммные расходы
	6716,938
	6716,938
	6716,938

	3
	Дефицит/профицит
	00,00
	00,00
	00,00

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края (http://admsayan.ru/)
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования
 ( обнародования) в газете «Саянский голос».

И.о.Главы поселка Саянский

В.В. Леоненко